REQUERIMENTO PARA ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA PARA EVENTO
Tel. (______) ___________________ E-mail: __________________________________

Senhor Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Amazonas, Pessoa Jurídica/Física ____________________________________________________, inscrito sob o CNPJ/CPF nº. ________________________________________, venho à presença de Vossa Senhoria requerer a ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA DO EVENTO: ______________________________________________________________________ _____________________________ a ser realizado no(s) dia(s) _______________________________ na(o) __________________________________________________________________________ na cidade ______________________________________, tendo com Responsável Técnica o(a) Médico(a) Veterinário(a) ______________________________________________________________, CRMV/AM nº _____________, a fim de exercer as atividades neste estado de acordo com o previsto na legislação em vigor.
Nestes termos,

Pede deferimento.
Manaus, ______ de _______________ de _________.
_______________________________________________________
Assinatura do(a) Proprietário(a) ou Responsável Legal
ou

Assinatura e Carimbo do(a) Médico(a) Veterinário(a)